normativa vigente al momento dell’elaborazione della relazione peritale. 

Vincoli ed oneri condominiali 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. Il fabbricato non costituisce condominio e le 

unità immobiliari non fanno parte di condominio. 

PREZZO 

Prezzo base: €. 190.000,00 (Euro centonovantamila/00) 

Offerta minima: €. 142.500,00 (Euro centoquarantaduemilacinquecento/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: Pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali.